COLLIER COUPE-FEU ARMAPROTECT FC2 /1
TRAVERSÉES COUPE-FEU SUR
TRÈS GRAND DIAMÈTRE DE
TUYAUTERIE
Colliers coupe-feu (Ø32 à Ø400) pour les
traversées en murs et planchers
// Tuyaux combustibles sans isolation jusqu'à 400 mm de diamètre

Émission de substances
dangereuses
Substances non dangereuses
ETAG 026-02
Autres caractéristiques techniques
Durabilité et viabilité Utiliser catégorie de type X EOTA TR 024
Informations concernant
la sécurité
Veuillez consulter la fiche de données sur la sécurité disponible sur notre site Web.
Stockage Stocker dans un endroit sec et frais, à une température ambiante entre 5 °C et 25 °C, à l'abri du gel.
Approbations et conformité
Conformité aux spécifications • ETA 22/0060 selon EN 1366-3
COLLIER COUPE-FEU ARMAPROTECT FC2 /05
Collier coupe-feu
Article Description Sommaire
PRO-FC2-032 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 32 mm 1 pièce
PRO-FC2-040 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 40 mm 1 pièce
PRO-FC2-050 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 50 mm 1 pièce
PRO-FC2-063 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 63 mm 1 pièce
PRO-FC2-075 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 75 mm 1 pièce
PRO-FC2-090 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 90 mm 1 pièce
PRO-FC2-110 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 110 mm 1 pièce
PRO-FC2-125 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 125 mm 1 pièce
PRO-FC2-140 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 140 mm 1 pièce
PRO-FC2-160 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 160 mm 1 pièce
PRO-FC2-180 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 180 mm 1 pièce
PRO-FC2-200 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 200 mm 1 pièce
PRO-FC2-225 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 225 mm 1 pièce
PRO-FC2-250 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 250 mm 1 pièce
PRO-FC2-280 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 280 mm 1 pièce
PRO-FC2-300 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 300 mm 1 pièce
PRO-FC2-315 Collier coupe-feu ArmaProtect FC2 Ø 315 mm 1 pièce
PRO-FC2-355 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 355 mm 1 pièce
PRO-FC2-400 Collier coupe-feu Armaprotect FC2 Ø 400 mm 1 pièce
Plaque d'identification coupe-feu.
Article Description Sommaire
PRO-ID-SET Ensemble plaque d'identification ArmaProtect ID 5 pièces
06/COLLIER COUPE-FEU ARMAPROTECT FC2